MpunoxeHue!
K MopsasKy cOCTaBNEHWUS U YTBEPXAEHWUS M/1aHOB
(hMHAHCOBO-XO03AACTBEHHOW AESTENBHOCTY
MYHULMNATbHBIX GHOMKETHBIX U (W) aBTOHOMHbIX
yupexaeHuin JanbHepeyeHCKOro MyHMUMNanbHOro panoHa ,
B OTHOLLUEHWW KOTOPbIX agMUHUCTpauus [anbHepeyeHCcKoro
MYHMLMNANbHOMO paiioHa OCYLLECTBASET (hYHKLMN
18 yupeanTens
AYTBEPXOARD»
Y «YHO» JMP
H.B.INyuanok
ipoBKa nognmcu)

MnaH MHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATE/IbHOCTY Ha 2 HOBbIIA

nepuop 2023 n 2024 rogos

MBY 00 «44T c. PaknTHoe» [JanbHepeqeHCKOro MyHULMNaIbHOro paioHa
(HaMmeHOoBaHWE MYHULMNANBHOMO  yUpeXxaeHusa (nogpasaeneHns)
C. PakutHoe yn. CoeTckas 23. JanbHepeveHCKMi p-H MpruMopcKuin Kpaii
(aTpec (hakTMUecKkoro MeCTOHaxX0XAeHNs yupexaeHns (noLpasgeneHuns)

Jata 22.03.2022

[laTa npeabLUyLLIero yTBepXaeHus nnaHa

Kopa no peecTpy y4acTHMKOB GHOIPKETHOIO MPOLLECCa, a TaKKe 05320655
HOpNaNYECKNX nNnL, He ABNALWNXCA yH4aCTHUKaMKn 6IOA)K9THOFO

npouecca

Koa no OKHO

NHH 2506109084
K 250601001

EavHuua namepeHns no OKEU

JnueBoit cyeT, NpefHa3HaYeHHbIA 4ns yyeTa onepauuii co

cpeacTBamu yupexxaeHus, oTKpbIT B (OPK/6aHK)

JTnueBoit cyeT, NpegHasHavYeHHbI 415 yyeTa onepauuii co 21001203480
cpefcTBaMu, MPeAoCTaB/IeHHbIMU YUPEXEHMIO B BUAE CYOCMAMIA Ha

VHble Lenn 1 60KETHLIX MHBECTULMIA, OTKPbIT B (OPK/6aHK)

I. CBefieHUs1 0 fieATeNIbHOETM MyHULMNA/IBHOTO YUpeXxaeHus (noapasaeneHust)

Lienn fesTenbHOCTU yupexaeHuns (NogpasaeneHms):

Buabl AeATeNbHOCTY yupeXaeHns (noapasaeneHus);  obpasoBaHue 1 Hayka
K

| Ibn

Ycnyrn KoTopble 0THOCATCS B COOTBETCTBUM C YCTaBOM K OCHOBHbLIM BMAAM [eATENbHOCTI YUPEXAeHNs 1
npeaocTaB/eHrie KOTOPbIX (PU3NYECKUM 1 HOPUANYECKUM NLIAM OCYLLIECTB/ISETCS B TOM YMC/e 3a NaTy:

O61Ljas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HeABVXKMMOTO MMYLLECTBA Ha NOC/EAHIO0

OTYETHYIO AaTy, NPe/LLECTBYHOLLYIO AaTe cocTaBneHms MnaHa PrHaHCOBO-XO03AWCTBEHHOMN AeATeNbHOCTM (aanee
MnaH), Bcero

B TOM umcre: © m K



CTOMMOCTb VMMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUPEXAEHWEM 3@ CUET BblENEHHbLIX COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA
MYHULIMNAIEHOMY YUPEXAEHWIO CPEACTB

CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUPEXKAEHWEM 33 CUET JOXOA0B, MOJyHYeHHbIX OT MAATHOW U UHOW
MPUHOCSLLIE AOXOA AeATeNbHOCTH e

n'
O6LUas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXMMOTO MyHUTPNTa/IbHPrb MMYLLECTBA HA NOCNEAHIO

OTUETHYIO AaTy, NPeALecTBYIOLLYIO faTe cocTaBneHus MNnaHa, Bcero
B TOM umcCre:
O6Lasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO ABVXMMOrO MMYLLECTBA
Il. Moka3aTtenu hMHAHCOBOrO COCTOSIHWSE MYHULMNANLHOTO yupexxaeHus (NnogpasaeneHus)
Ha 22 mapta 2022 r.
(nocnepHAa oTYeTHas fara)

Tabnnua 1 , .7, - ...

HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, py6neii

No
n/n
He(h1mHaHCOBble aKTVBbI, BCErO: 0
N3 HUX:
* .| < u 11
HeABMXXMNMOE NMYLLIECTBO, BCErO. ‘ "YU n
B TOM 4ucCne: OCTaTo4Had CTOMMOCTb )
0c060 LIEHHOE ABMXXMMOE NMYLLIECTBO, BCETO: 0
B TOM 4Yucne: OCTaTO4YHadA CTOMMOCTb
®rHaHCOBbIE aKTWBbI, BCErO:
KpeanTopcCKaa 3a00/MKEHHOCTb, BCEro: 0
111. MokasaTenn no nocTynseHUAM, BbinaaTaMm U UCTOUHUKaM fehmumTa CPeACcTB yUpeXXaeHUs
Ha 22 mapTa 2022 .
Tabnmua 2
O6bem (hMHaHCOBOr0 obecneyeHns, pybeit (C TOMHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Nocne 3ansaToii - 0,
------- L e e, 00]
B TOM yucne:
MocTynnexHus
0T 0Ka3aHus
Kog no ycnyr
Groppket (BbINONHEHNS
Hoi npezgf:amsﬂglg;wble pabor) Ha
HavmeHoBaHue Kog K;s;:cgj) v B cooTeTCTBMN C . nnaTHoM
noKasaTens <*> CTPOKM Luy ybcuaus Ha a63ALIEM BTODbIM y6euanm Ha OCHOBE 1 0T
Poccuiie Bcero BbIMO/IHEHWE ocyLecTBneHn*e|Cpegc'1Ba NHOW
Kol nyHKTta 1crarbu OMC o
MYHUNUNaNbHO KanuTa/bHbIX npuHocsLlen
Penepay, ros 78.1 BlopkeTHoro BIOXEHUIA 0X0,
afjaHus KoneKca N0XKe foxof,
n pekca AesATenbHoOCTU
Poccuiickon
depgepayuu ns3
HUX
Bcero
rpaHT
bl
10
rlocTynnenms ot g, 6940 311,00 6 666 079,00 274 232,00
[lOX0A0B BCErO:
B TOM Yucne:
005 120 X X X X

OT COOCTBEHHOCTU



OT OKaszaHus ycnyr
(BbINONIHEHUS
pa6or)

N3 HUX

OT OKa3zaHus ycnyr
(BbINONHEHUSA
paboT) Ha nnaTHoM
OCHOBE

VHble cybenaunm
npeAocTaB/eHHble
u3 6rogxeTa:

BbinnaTtbl no
pacxofam, BCero:

B TOM 4ucne:

BbIN/aTh
nepcoHany
N3 HUX:

thoHpg onnatb

Tpyda
B TOM 4uCre:

nefarorm4yeckux
paboTHUKOB
npoyero
OCHOBHOTO
nepcoHana
aAMUHUCTPATUBHO
-yNpaB/IEHYECKOT0
nepcoHana
BCMOMOraTeNbHOro
nepcoHana

MHble BbIMAAThI
nepcoHany
yupexaeHui, 3a
NCKNHYEHUEM
thoHga onnathbl
TpyAa

WHble BbIMAATbI, 3a
NCKNOYEHNEM
thoHga onnathl
TpyAa .
yupexaeHnii
anuam,
NpVBNEKaeMbIM
cornacHo
3aKOHOAATENbCTBY
4N BbINOSTHEHNSA
0TAENbHbIX
NMONHOMOY WA
B3HOCbI MO
o06s3aTeNbHOMY
coymanbHOMy
CTPaxoBaHMIO0 Ha

008

009

010

037

038

039

040

044

045

046

047

048

049

130

130

150

100

111

111

111

111

111

112

n3

119

6666 079,00 6666 079,00 X

274 232,00 274 232,00

6940 311,00

6 481 650,00

4978 226,00

1503 424,00



BbIMAaThl MO
onnate Tpyga
paboTHUKOB ”
WHblE BbIMIATHI
paboTHMKaMm
yupexaeHui
ynnara Haioros,
Cc60pOB 1 UHbIX
nnatexen

N3 HUX:

Hanor Ha
VMYLLECTBO U
3eMefibHbIl Hanor
ynnarta npoymx
Hanoros u c6opos
ynnarta WHbIX
nnarexen
3aKynkKa ToBapos,
pab6oT, ycnyr

U3 Hux:

3aKyrka T0Bapos,
pa6or, ycnyr B
Lensx KanuTanbHoro
peMoHTa
MYHMLMNANEHOTO
UMYyLLiECTBA

3aKyrka TOBapoB.,
paboT, ycnyr s
MYHULMNANBHBIX
HYyXq

U3 HUX:

yCnyrv cBssu
TpaHCNOpPTHbIe
ycnyru
KOMMYHa/bHble
yecnyru

apeHfgHasa nsara 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM
paboTbl, ycayru no
COZlePXKaHULo
UMyLLecTBa
npoymne paboThl,
ycnyru
yBennmyeHune
CTOMMOCTM
OCHOBHbIX CpeAcTB
yBeNUYeHmne
CTOMMOCTM
HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB
yBenmyeHue
CTOMMOCTM
mMaTepmanbHbIX
3anacos

061

062

063

064

070
072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

082

850

851

852

853

240
243

225

244

22 L.

222

223

224

225

226

310

340

340

I <y<

o _ ——- _

458 661,00
249 892,00

249 892,00

208 769,00

21 384,00. S ——

53 981,00

51 154,00

82 250,00



1V. MokasaTenu BbINAT MO pacxofaM Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, YCnyr MyHULUNAIbLHOIO YUpeXxaeHus
(nogpasgenenns) Ha 22 mapta 2022 T.

Tabnuua 2.1.

CyMMa BbIN/IaT Mo pacxofam Ha 3akyrky TOBapoB, paGoT U ycnyr, py6reli (C TOUHOCTbHO 0 ABYX 3HAKOB Mocrie
3ansToii - 0,00)
B TOM umcrie:
B cooTBeTCTBUM ¢ DefeparibHbIM

3aKOHOM OT 5 anpenia 2013 T. No 44-(p3 _ B COOTBETC3BUM C DefgpaibHbiM

3aKOHOM OT 18 nrong 2011 r. Ne 223-

log, Bcero Ha 3akyrnku ""O KOHTPaKTHOI1 cucTeme B cihepe

HanmeHoBaHne Ko, N

nokasatens CTpof"(m Havana 3aKYIOK TOB3POB, PaboT, yCryr Ay i cg iagngﬁﬂmpgﬁn’ apMaSOT'
3aKyMnKy obecrneyeHns rocyjapCTBeHHbIX W YCyT OTA

MYHULMMATISHLIX HyoKT" HOPUANYECKUX NnL"
Ha2022r. Ha2023 1. Ha2024r.2- Ha2022T. Ha2023r. 1- Ha2024r. 2- Ha20_r. Ha20_r. Ha20_T.

ouepegHoin  1-bii rog, oiirog,  ouepesHoi blil rog, o/irof  ouepegHoi  1-bii rog  2-blih rog,
(MHAHCOBbI/i MMAHOBOMO M/AHOBOTO (MMHAHCOBLIA MIAHOBOMO  MIAHOBOrO  (IMHAHCOBbIA M/1AHOBOTO MIaHOBOMO
ron nepuofa  nepuoga rog nepuofja  nepuoga ron mepuofa  nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7 12
Bbinnatel no
pacxojam Ha
3aKynKy 0001 X 458661,00 186 523,00 186 523,00 458 661,00 186 523,00 186 523,00
TOBapoB, paboT,
ycnyr BCero:
B TOM 4ucne: Ha
onnary
KOHTPaKTOB,
SAKMMOUEHHBIX o)
[0 Havana
oyepesHOro
(hMHaHCOBOrO
roga:
Ha 3aKymnKy
TOBapoB pabor,
ycnyr no rogy 2001 458 661,00 186 523,00 186 523,00 458 661,00 186 523,00 186 523,00
Havana *
3aKynKu:
VIII. CnpaBoyHas MHhopmaums
Tabnmua 5
Cymma
HanmeHoBaHWe nokasarens' Kop
CTPOKN  (py6., C TOUHOCTBIO [0 ABYX
3HaKOB nocne 3ansAToli - 0,00)
1 2 3
O6bem ny6nyHbIX 06513aTe/1bCTB, BCErO: 010 6940 311,00
O6beM BHOMKETHBIX UHBECTULWMIA (B YaCcTU NepefaHHbIX MO/THOMOYMIA
rocyAapCTBEHHOI0 3aKa3ynKa B COOTBETCTBUN C BIOAKETHLIM KOAEKCOM 020 O
Poccuiickoii dPegepauun), BCEro:
O6bemM cpeacTB, NOCTYNUBLLMX BO BPEMEHHOE pacrnopsihXeHue, BCero: 030 O
3KoHoMucT MKY «YHO» AMP Y[epHosa A.B./

(noanuck)  (pacwmdgpoBka nognucK)

Tcn.8(42356)28429



